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Jarmark Świąteczny i kolędowanie w Czeladzi! - czytaj
całość
Już 14 grudnia na Rynku Starego Miasta odbędzie się pełen magii Jarmark Świąteczny, który
rozpocznie się o godzinie 13.00. Wydarzenie to jest nie tylko okazją do zakupów i wspólnego
kolędowania, ale także do spędzenia czasu w świątecznej atmosferze.

13 grudnia 2024 Jarmark Świąteczny i kolędowanie w Czeladzi! - czytaj całość
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Rozbudowa drogi publicznej gminnej klasy L – ul.
Ogrodowa w Czeladzi - czytaj całość
Rozbudowa drogi publicznej gminnej klasy L – ul. Ogrodowa w Czeladzi

12 grudnia 2024 Rozbudowa drogi publicznej gminnej klasy L – ul. Ogrodowa w Czeladzi - czytaj
całość

Nowe „Zeszyty Czeladzkie” - czytaj całość
9 grudnia w Kamienicy Konarzewskich odbyła się promocja kolejnego rocznika „Zeszytów
Czeladzkich”, wydawanego przez Stowarzyszenie Miłośników Czeladzi.

10 grudnia 2024 Nowe „Zeszyty Czeladzkie” - czytaj całość

Ekodoradca na „Czeladzkich Mikołajkach” - czytaj całość
6 grudnia, podczas „Czeladzkich Mikołajek” w Parku Kościuszki, mieszkańcy miasta mieli okazję
odwiedzić stoisko edukacyjne przygotowane przez ekodoradcę w ramach Projektu
Zintegrowanego LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit”.
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09 grudnia 2024 Ekodoradca na „Czeladzkich Mikołajkach” - czytaj całość

W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu czeka na Was wiele interesujących wydarzeń, które na pewno nie pozwolą
Wam się nudzić! Nasze jednostki przygotowały szeroką ofertę, z której każdy znajdzie coś dla
siebie. Oto szczegóły.

09 grudnia 2024 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość

Odwiedziny w DPS "Senior" - czytaj całość
Zastępcy burmistrza - Małgorzata Skiba i Andrzej Mentel złożyli mikołajkową wizytę również
Domu Pomocy Społecznej "Senior".

06 grudnia 2024 Odwiedziny w DPS "Senior" - czytaj całość

Święty Mikołaj zagościł w Czeladzi - czytaj całość
W piątek, 6 grudnia, kolorową i urokliwą wioskę w Parku Kościuszki odwiedził najbardziej
oczekiwany tego dnia gość - Święty Mikołaj.
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06 grudnia 2024 Święty Mikołaj zagościł w Czeladzi - czytaj całość

Kierownictwo Miasta Czeladź w roli Mikołaja - czytaj
całość
Świąteczny nastrój zawitał do czeladzkich przedszkoli i żłobka miejskiego, gdy zastępcy
burmistrza miasta oraz sekretarz miasta, wcielając się w rolę Świętego Mikołaja, odwiedzili 6
grudnia najmłodszych mieszkańców Czeladzi.

06 grudnia 2024 Kierownictwo Miasta Czeladź w roli Mikołaja - czytaj całość

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację
zadania publicznego - czytaj całość
5 grudnia 2024 r. Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania
publicznego z dziedziny

05 grudnia 2024 Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego -
czytaj całość
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Zapraszamy na Czeladzkie Mikołajki! - czytaj całość
Już 6 grudnia zapraszamy wszystkie dzieci – i nie tylko – na Czeladzkie Mikołajki w Parku
Kościuszki!

05 grudnia 2024 Zapraszamy na Czeladzkie Mikołajki! - czytaj całość
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